o do Rio de Janeiro
MUNICIPAL DE CABO FRIO

imento No 0219, de 7 de Novembro de 1994

SALA DAS SESSZ5FS, 7 de Nov2mbro de 1994.

Anton Carlus cif
Veraador

Cai.valhc Trindade
Autor

SOLICITA AO EXMg SR. PREFEITO MUNICIPAL INFORMAÇCES ,QUANTO A
AGUISIWO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E VEíCULOS DA P.M.C.F.
DURANTE O EXERCíCIO DE 1.993.

Exmg Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO à Douta Mesa, na forma redimental,
...seja oficiado ao Exma Senhor Prefeito Municipal, solicitando o
'que abaixo de segue:

1. Qual o valor, em reais, das máquinas,
equipamentos e veículos adquiridos pela Prefeitura Municipal de
Cabo Frio, durante o exercício de 1993, especificando o valor de
cada um?

Qual o valor dos salários dos motoristas e
tratoristas antigos dessa Prefeitura durante o m s de Setembro
p.p., especificando nome por nome?

3. Qual o valor dos salários específicos de
pessoal(tratoristas e motoristas), admitidos durante o ano dE
1993, referente ao m-Jis de setembro p. p?

juSTIFICPTIVA

Cabe ao Administrador zelar e objetivar o orçamento
público, para que, no final do exercício, verifique-se, o que na
verdade foi realizado de prático e em beneficio da nossa
população.

Ref. a 07/11/94 dbm

n,,,Lado rín Rio de Janeiro
CÃMARA MUNICIPAL DE rARrl FRIO

Por este motivo e que se deve cuidar principalmente
do orçamento, evitando-se OS gastos superfluos, que colocam em
dúvida a Administração Pública.

SALA DAS SESWES,  e Novembro de 1994.

Antonio Carlf.) c'e Ca-valho Trindade
Ve 	Autor

Ref. a 07/11/94

dbm

a